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TELEPON (0363) 21007 Fax. (0363) 21757

Website : http://dpupr.karangasemkab.go.id Gmail : pu.karangasem @ gmail.com

Amlapura, Sukra Paing Dungulan, 1 Maret 2024

Nomor . 005/231/PKP/DPUPRKIM

Sifat - Biasa

Lampiran : I (satu) Gabung

Perihal . Evaluasi Kegiatan RTLH Tahun 2023

Yth.  Terlampir
di-
Tempat

Dengan telah terlaksananya kegiatan RTLH Tahun 2023 dan telah dilakukannya Pemeriksaan

oleh BPK RI Perwakilan Bali, maka dengan ini kami melakukan Rapat Evaluasi terhadap Pelaksanaan

Kegiatan dimaksud yang akan kami laksanakan nanti pada:

Hari/Tanggal :  Rabu, 6 maret 2024

Waktu : 09.00 Wita s/d selesai

Tempat . Ruang Rapat Tribun Stadion I Gusti Ketut Jelantik Kabupaten Karangasem
Agenda :  Evaluasi Kegiatan RTLH Tahun 2023

Demikian disampaikan dan atas kehadiran saudara sebelumnya kami ucapkan banyak

terimakasih.

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
Kabupaten Karangasem

Ir. Wedasmara, ST., MT.
NIP. 19740401 200003 1 003

Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang,

Tembusan :

1. Bupati Karangasem.

2. Wakil Bupati Karangasem.

3. Sekretaris Daerah Kabupaten Karangasem.

4. Inspektur pada Inspektorat Daerah Kabupaten Karangasem

'El Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE
Cetakan dokumen ini merupakan salinan dari file dokumen bertandatangan digital

yang resmi dan sah yang keabsahannya dapat diakses di alamat:
https://esurat.karangasemkab.go.id/files/tte/tnde_surat_keluar_sign/tte-000067-SRT-0320241_conv.pdf

Balai i i
Sertifikasi LEEI

Elektronik premsfe




Lampiran Undangan

Surat Nomor : 005/ /PKP/DPUPRKIM
Tanggal : 1 Maret 2024

XN kWD =

A B B W W W W LW W W LW W W N DN DN N NN = e e e e e e e
[\ e oI S ) Y, B S 0 B S I e =N =Re < BN B e ) BT B S Y I S ==l - BN B o) S, B SRS S D e =)

Camat Kubu
Camat Abang
Camat Karangasem
Camat Rendang
Camat Selat

Camat Sidemen
Camat Bebandem
Camat Manggis
Lurah Karangasem

. Lurah Subagan

. Lurah Padangkerta

. Perbekel Ababi

. Perbekel Abang

. Perbekel Bunutan

. Perbekel Culik

. Perbekel Datah

. Perbekel Kertha Mandala
. Perbekel Desa Kesimpar
. Perbekel Laba Sari

. Perbekel Nawa Kerti

. Perbekel Pidpid

. Perbekel Purwakerti

. Perbekel Tista

. Perbekel Tiyingtali

. Perbekel Tri Buana

. Perbekel Bebandem

. Perbekel Bhuana Giri

. Perbekel Bungaya

. Perbekel Bungaya Kangin
. Perbekel Jungutan

. Perbekel Sibetan

. Perbekel Bukit

. Perbekel Seraya

. Perbekel Seraya Barat

. Perbekel Seraya Timur
. Perbekel Tegallinggah
. Perbekel Tumbu

. Perbekel Kubu

. Perbekel Dukuh

. Perbekel Sukadana

. Perbekel Tianyar

. Perbekel Tianyar Barat



43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Perbekel Tianyar Tengah
Perbekel Tulamben
Perbekel Antiga
Perbekel Antiga Kelod
Perbekel Gegelang
Perbekel Manggis
Perbekel Ngis

Perbekel Nyuhtebel
Perbekel Padangbai
Perbekel Pesedahan
Perbekel Selumbung
Perbekel Sengkidu
Perbekel Tenganan
Perbekel Ulakan
Perbekel Nongan
Perbekel Besakih
Perbekel Menanga
Perbekel Pempatan
Perbekel Pesaban
Perbekel Duda
Perbekel Duda Utara
Perbekel Muncan
Perbekel Pering Sari
Perbekel Selat

Perbekel Sangkan Gunung
Perbekel Tangkup
Perbekel Wisma Kertha

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang,
Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
Kabupaten Karangasem

Ir. Wedasmara, ST., MT.
NIP. 19740401 200003 1 003
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